Layenberger LMIV Datenblatt

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH

Artikeldaten

Artikelauswahl

Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

PZN

Inhaltsangaben

Nettoflllmenge

zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht
Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers

Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Am Trankwald 10
67688 Rodenbach

70365 - LowCarb.one Protein-Riegel Lemon-Mint

70365
Layenberger LowCarb.one Protein-Riegel Lemon-Mint 35g
12490305

35g

nicht relevant

Riegel
Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Trankwald 10, 67688 Rodenbach

Deutschland

Trocken, lichtgeschutzt bei 15°C bis 22°C lagern.

Proteinmischung (MILCHeiweiBkonzentrat, SOJAeiweiR-Isolat,
MOLKENeiweiRRkonzentrat), Schokoladenkuvertire (19,0%) (Kakaomasse,
SuRungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Emulgator (SOJA-Lecithin), Vanille-Aroma),
Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin), Fructo-Oligosccharide-Sirup,
Wasser, Kokosfett raffiniert, SOJAcrispies (SOJAeiweil}, Reismehl, Salz) (kann GLUTEN
enthalten), Limetten-Fruchtpulver (2,0%) (Maltodextrin, Limettensaft-Konzentrat,
naturliches Zitronenaroma), Aromen, Fullstoff (mikrokristalline Cellulose), L-Carnitin,
Sauerungsmittel (Citronensaure), Limettenaroma, Pfefferminzblatter gemahlen
(0,1%), StuBungsmittel (Sucralose), Antioxidationsmittel (DL-alpha-Tocopherol).

Spuren von Hihnerei-EiweiR und Schalenfriichten kénnen nicht ausgeschlossen
werden. Kann bei ibermaRigem Verzehr abfihrend wirken.



Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

Nahrwertangaben (Einheit in g)

kJ

kcal

Fett

davon gesattigte Fettsduren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil

Salz

enthalt

Milch
Soja

pro 100g

1.491
356
10,4

5,9
24,3
1,0
19,5
7,0
45,2
0,400

kann Spuren
enthalten
Gluten
Huhnerei-Eiweil
Schalenfriichte

522
124
3,6
2,1

8,5
0,3
6,8
2,5
15,8
0,200



